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Ligera y confortable.1
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Visión real a todo color 
de alta definición.

MEDIDAS CAJA INDIVIDUAL

LARGO PESOALTO ANCHO 

27.1 cm 23.4 cm 27.0 cm 0.82 Kg

MEDIDAS PRODUCTO

LARGO

ANCHO

ALTO

27.0cm

23.0cm

33.0cm

0.73
��

PESO
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DATOS TÉCNICOS

Regulación DIN 4/9-13

DIN estado claro DIN 4

DIN estado oscuro DIN 9-13

1/30.000 sTiempo de respuesta

Tiempo de retardo 0,1 - 1 s

Modo de regulación Exterior - interior análogo

Clase óptica 1/1/1/2

Alimentación SOLAR Y BATERÍA (DUAL)

Protección UV / IR DIN 16

MICROMÉTRICARegulación sensibilidad

100x45mm
áREa DE viSiÓN
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